[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2014
	№ 28

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31.03.2011 № 70

В целях реализации приоритетных направлений по организации отдыха и оздоровления детей на 2014 год, руководствуясь статьями 5, 61, 70 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31.03.2011 № 70 «Об установлении расходных обязательств по частичной оплате стоимости путевок в загородные стационарные детские оздоровительные учреждения и по оплате стоимости услуг по организации питания для детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, организованных на базе образовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 24.02.2012 № 48), изложив второй абзац пункта 1.1 в следующей редакции:
«85 процентов средней стоимости путевки для детей работников бюджетных организаций, финансируемых за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и организаций других форм собственности, испытывающих финансовые трудности;».
2. Опубликовать настоящее постановление а газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый          подпись       Н.В. Воложанинова
image1.png